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Katowice, dnia 30 lipca 1965 r. Nr 7 Poz. 48—53

Poz.
Orzeczenia Przewodniczącego prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Katowicach:

48 — w sprawie zmiany obwodów rybackich w dorzeczu
rzeki Wisły i Odry w granicach powiatu cieszyńskiego,

49 — w sprawie zmiany obwodów rybackich w dorzeczu
rzeki Warty w granicach powiatu częstochowskiego,

50 — w sprawie zmiany obwodów rybackich w dorzeczu
rzeki Odry w granicach powiatu lublinieckiego,

51 — w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Warcie
w granicach powiatu myszkowskiego,

52 — w sprawie zmiany i przynależności administracyjnej
. obwodów rybackich rzeki Wisły, Pszczynki i Korze- 
' nieć (dorzecze Wisły),

53 — w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Czar
na Przemsza (dorzecze Wisły) i na rzece Warta (do
rzecze Odry).

48
POWIAT CIESZYN

Orzeczenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dnia 19 stycznia 1965 r.

w sprawie zmiany obwodów rybackich w dorzeczu rzeki 
Wisły i Odry w granicach powiatu cieszyńskiego 

województwa katowickiego.
W oparciu o ustawę o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. 

(Dz. U. nr · 35, poz. 357) i pismo okólne Ministerstwa Rolni
ctwa i Reform Rolnych nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 
1932r. ustęp V — zmieniam poprzednie orzeczenia:
1) Wojewody Śląsko-Dąbrowskiego z dnia 1 kwietnia 1948 r. 

w sprawie podziału na obwody rybackie rzek: Puńćówki 
i Piotrówki (dorzecze Odry) — (Śląsko-Dąbrowski Dzien
nik Wojewódzki nr 13, poz. 232),

2) Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej z dnia 11 stycznia 1958 r. w sprawie zmiany oraz 
utworzenia obwodów własnych rybackich dorzecza Wisły 
w granicach województwa katowickiego (Dz. Urz. WRN 
nr 1, poz. 3),

3) Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej z dnia 30 stycznia 1958 r. w sprawie podziału na 
obwody rybackie rzeki Olzy (dorzecze Odry) i potoku 
Czadeczka (dorzecze Dunaju) — (Dz. Urz. WRN nr 2, 
poz. 8)

i u z n a j ę,
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie — przy
dzielone administracyjnie' do Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Cieszynie.

ZLEWNIA WISŁY
Obwód Rybacki nr 1 — rzeki Wisły obejmuje bieg:
1) potoku Czarna Wisełka,
.2) potoku Biała Wisełka,
3) potoku Malinka,
4) rzeki Wisły od złączenia się potoków Czarna i Biała Wi

sełka do ujścia do niej potoku Malinka wraz z wszyst
kimi dopływami prawo i lewobrzeżnymi, uchodzącymi na 
tej przestrzeni do wymienionych cieków wodnych.

Ten obwód rybacki rzeki Wisły nr 1 stanowi rezer
wat przyrody pod nazwą „Wisła” utworzony w celu 
ochrony pstrąga — zarządzeniem Ministra Leśnictwa i 
Przemysłu Drzewnego z dnia 25 czerwca 1959 r. (Monitor 
Polski nr 62, poz. 321).

Obwód Rybacki nr 2 — rzeki Wisły obejmuje bieg:
1) macierzystego koryta rzeki Wisły od ujścia potoku Ma

linka do ujścia potoku Jawornik z wyłączeniem tego 
potoku,

2) wszystkie prawo i lewobrzeżne dopływy uchodzące na 
tym odcinku do rzeki. Wisły, a w szczególności potoki: 
Gościejów, Łabajów, Paśternik i Dziechcinka wraz z do
pływami.

Obwód Rybacki nr 3 — rzeki Wisły obejmuje bieg:
1) macierzystego koryta rzeki Wisły od ujścia potoku Ja

wornik do mostu szosowego łączącego miejscowości Nie- 
rodzim—Lipowiec,

2) potoku Jawornik ze.wszystkimi dopływami prawo i lewo
brzeżnymi,

3) wszystkie naturalne prawo i lewobrzeżne dopływy ucho
dzące do macierzystego koryta Wisły w granicach ujścia 
potoku Jawornik — most szosowy Nierodzim—Lipowiec, 
a w szczególności potoków: Dobka i Sucha Dobka oraz 
Jaszowieć i Poniszowiec wraz z dopływami.

Obwód Rybacki pod nazwą: „Młynówka Obłaziecko-Ustroń- 
sko-Skoczowska”
Na młynówce obłaziecko-Ustrońsko-skoczowskiej, biorącej 
początek na jazie w rzece Wiśle w Obłażcu, przepływa
jącej przez Ustroń, Nierodzim, Harbutowice i uchodzącej 
do rzeki Bładnicy pod Skbczowem wraz z wszystkimi roz
lewiskami na spiętrzeniach energetycznych — tworzy się 
do czasu uregulowania stosunków wodnych w korycie-Wisły 
„Matecznik Pstrąga” z ograniczonym połowem wędkarskim.

Obwód Rybacki nr 4 — rzeki Wisły
Obejmuje bieg rzeki Wisły od mostu szosowego łączącego 
miejscowości Nierodzim—Lipowiec do jazu wyposażonego 
w przepławkę rybną w Harbutowicach wraz z wszystkimi 
dopływami na tej przestrzeni wpadającymi do rzeki Wisły, 
za wyjątkiem jej prawobrzeżnego dopływu, tj. rzeki Bren- 
nicy.

Obwód Rybacki nr 5 — rzeki Wisły — obejmuje bieg rzeki 
Brennicy 'od źródeł.aż do jej ujścia do Wisły, wraz z wszyst
kimi prawo i lewobrzeżnymi potokami uchodzącymi do niej, 
a w szczególności potokiem Leśnica w obrębie gromad: 
Brenna, Górki Wielkie, Górki Małe, Lipowiec i Pogórze.

Obwód Rybacki nr 6 — rzeki Wisły — obejmuje bieg ma
cierzystego koryta rzeki Wisły od jazu w Harbutowicach 
do jazu w Kiczycach wraz z wszystkimi prawo i lewobrzeż
nymi naturalnymi dopływami na tej przestrzeni, za wy
jątkiem rzeki Bładnicy.

Obwód Rybacki nr 7 — rzeki Wisły — obejmuje bieg rzeki 
Bładnicy od źródeł aż do jej ujścia do Wisły wraz z wszyst
kimi dopływami, a w szczególności potokami Radoń i Rze
czyca w obrębie gromad Cisownica, Goleszów, Godziszów, 
Kisielów, Międzyświeć, Skoczów, Ustroń, Hermanice, Koza- 
kowice Górne i Kozakowice Dolne oraz Bładnice Górne 
i Bładnice Dolne.
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Obwód Rybacki nr 8 — rzeki Wisły — obejmuje macierzy
ste koryto rzeki Wisły od jazu w Kiczycach do mostu ko
lejowego w Drogomyślu. Do obwodu tego włącza się dolny 
odcinek kanału Ulgi z Knajki od ujścia tego kanału do 
Wisły — do śluzy piętrzącej przy szosie w Drogomyślu.

Lewostronną kićzycką stawówkę (młvnówkę) od jazu w 
Kiczycach do rozdzielnika wody powyżej młyna ob. Siniar- 
skiego w Ochabach oraz całą Strzemszołkę do zimochowów 
na Rajskim w Dębowcu, jako sztuczne donośniki wody na 
stawy — przydziela się administracyjnie Państwowemu Go
spodarstwu Rybackiemu w Pogórzu. Dalszy bieg lewostron
nej kiczyckiej stawówki (młynówki) od rozdzielnika wody 
powyżej młyna ob. Siniarskiego w Ochabach (wlot wody 
do Strzemszołki) do ślepego ujścia na staw Stadniny Koni 
„Wesserunki” w Pruchnej — przydziela się w administrację 
Zespołowi Gospodarstw Doświadczalnych w Ochabach. Ze
spół ten podlega Zakładowi Biologii Wód — Polskiej Aka
demii Nauk w Krakowie.

Prawostronną kiczycką stawówkę (młynówkę) biorącą po
czątek na jazie w Kiczycach wraz z wszystkimi rozgałęzia- 
mi (sztuczne donośniki wód na stawy) do toru kolejowego 
w Drogomyślu — przydziela się w administrację Zespołowi 
Gospodarstw Doświadczalnych w Ochabach przynależnemu 
do Zakładu Biologiii Wód Polskiej Akademii Nauk w Kra
kowie.
Obwód Rybacki nr 9 — rzeki Wisły — obejmuje tylko ma
cierzyste koryto rzeki Knajki od źródeł do mostu drogowego 
w Bąkowie. Wędkowanie na tym obwodzie z brzegów są
siadujących ze stawami w Kostkowicach, Dębowcu i Pruch
nej jest zakazane. Wszystkie sztuczne donośniki i odpro- 
wadzalniki. wód stawowych łącznie ze sztucznym kanałem 
Ulgi, biorącym. początek w korycie Knajki pod stawem 
„Wesserunki” w Pruchnej do śluzy piętrzącej przy szosie 
w Drogomyślu — wyłącza się z obwodu rybackiego. Na ka
nale Ulgi według potrzeby, za zezwoleniem Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej — będzie dozwolony odłów ry- 
bostanu agregatem elektrycznym na przerzut do innych rzek.
Obwód Rybacki nr 10 —-. rzeki Wisły — jako obwód własny 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Katowicach, utworzony na wniosek tegoż przedsiębiorstwa 
z dnia 30 grudnia 1957 r. I. F.-III-31/A/Pr obejmuje rzekę 
Wisłę od mostu kolejowego w Drogomyślu do progu pię
trzącego w Strumieniu wraz z ujściowym odcinkiem rzeki 
Knajki do mostu drogowego w Bąkowie.
Obwód Rybacki rzeki Bajerki — obejmuje bieg macierzy
stego koryta rzeki Bajerki biorącej początek na jazie w Har- 
butowicach do mostu szosowego łączącego Chybie—Landek, 
z wyłączeniem wszelkich sztucznych donośników i odpro- 
wadzalników wody na stawy w Pogórz'h, Ochabach, Gołyszu 
i Mnichu.

ZLEWNIA ODRY
Obwód Rybacki nr 1 — rzeki Piotrówki — w dorzeczu Olzy: 
obejmuje nieprzerwany obszar wód otwartych rzeki Pio
trówki począwszy od źródeł do ujścia potoku Pielgrzymów- 
ka, z włączeniem wszystkich dopływów naturalnych, a w 
szczególności potoku Kaczor. Wędkowanie w tym .obwodzie 
z brzegów sąsiadujących ze stawami w Kończycach Małych 
i Haźlachu jest zabronione.
Obwód Rybacki nr 2 — rzeki Piotrówki — w dorzeczu Olzy: 
obejmuje bieg tej rzeki od ujścia potoku Pielgrzymówka 
do granicy polsko-czechosłowackiej w okolicach w miejsco
wości Marklowice Górne. Do obwodu tego włącza się wszyst
kie naturalne potoki i strugi. Wędkowanie w tym obwodzie 
z brzegów sąsiadujących ze stawami w Zebrzydowicach jest 
wzbronione. .
Obwód Rybacki — rzeki Pielgrzymówki — obejmuje bieg 
tej rzeki od źródeł do ujścia do rzeki Piotrówki. Do obwodu 
tego włącza się wszystkie naturalne cieki prawo i lewo-, 
brzeżne, a w szczególności potok Golasówkę. Wędkowanie 
w tym obwodzie z brzegów sąsiadujących ze stawami w Go
lasowicach i Pielgrzymowicach jest wzbronione.
Obwód Rybacki — rzeki Puńcówki — w dorzeczu Olzy: 
obejmuje nieprzerwany bieg tej rzeki od źródeł aż do ujścia 
do rzeki Olzy wraz z sztucznym kanałem (młynówką) łą
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czącym Puńcówkę z potokiem Bobrówką i innymi natural
nymi ciekami wpadającymi na tym odcinku do Puńcówki.

Obwód Rybacki — rzeki Bobrówki — obejmuje bieg tej rze
ki od źródeł do ujścia do rzeki Olzy z wyłączeniem wszyst
kich naturalnych cieków uchodzących do niej na tym od
cinku.

Obwód Rybacki „Potoku Lesznica” — obejmuje bieg tego 
potoku od źródeł w górach Czantoria i Ostry do granicy 
polsko-czechosłowackiej we wsi Lesznica do kładki poniżej 
gospodarstwa Biłko Zuzanny.

Obwód Rybacki rzeki Olzy — obejmuje bieg tej rzeki od 
źródeł na Gańczorce w Istebnej do mostu granicznego przy 
ujściu potoku „Bystry” na wysokości wzniesienia pod nazwą 
„Młoda Góra” z włączeniem następujących potoków: Du- 
piański, Prądowiec z dopływami, Olecka Górna z Rykówką 
i dopływami, Połomity Mały, Połomity Wielki, Roztoka, 
Brejówka (Brzostowy), Gliniany, oraz górny bieg potoku 
Olecka Dolna.

Wyłącza się natomiast z tego obwodu potok Bystry w ca
łości jako graniczny i potok Olecka Dolna w części pły
nący wzdłuż granicy polsko-czechosłowackiej.

ZLEWNIA DUNAJU — (Czarne Morze)
Obwód Rybacki „Potoku Czadeczka” — obejmuje bieg tego 
potoku od źródeł do granicy polsko-czechosłowackiej ze 
wszystkimi dopływami płynącymi w granicach Polski.

Wyżej wymienione obwody rybackie:
W Zlewni Wisły:
1) Obwód Rybacki rzeki Wisły nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
2) Obwód Rybacki „Młynówka Obłaziecko-Uśtrońsko-Sko- 

czowska”
3) Obwód Rybacki rzeki Bajerki

W Zlewni Odry:
1) rzeki Piotrówki nr 1. 2 z
2) rzeki Pielgrzymówki
3) rzeki Puńcówki
4) rzeki Bobrówki
5) potoku Lesznica
6) rzeki Olzy

W Zlewni Dunaju: pbwód Rybacki „Potok Czadeczka” 
przydziela: się pod względem administracyjnym Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie.

Z-ca. Przewodniczącego Prezydium
S. Kiermaszek

49
POWIAT CZĘSTOCHOWA

Orzeczenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dniśP 19 stycznia 1965 r.

w sprawie zmiany obwodów rybackich w dorzeczu rzeki 
Warty w granicach powiatu częstochowskiego województwa 

katowickiego,
W oparciu o ustawę o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. 

(Dz. U. nr 35, poz. ,357) i pismo okólne Ministerstwa Rolni
ctwa i Reform Rolnych nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 
1932 r. ustęp V — zmieniam poprzednie orzeczenie: 
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach z dnia 30 stycznia 1958 r„ w sprawie po
działu na obwody rybackie rzeki Wiercicy w dorzeczu Warty 
(Dz. Urz. WRN nr 2, poz. 9)

i u z n a j ę,
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie — przy
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dzielone administracyjnie do Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Częstochowie.

Rzeka Warta
Obwód Rybacki nr 6 rzeki Warty — obejmuje bieg tej rzeki 
od ujścia lewobrzeżnego potoku Zimna Woda (Kamieniczka) 
na terenie gromady Kamienica Polska, do mostu kolejo
wego w Korwinowie. Do tego obwodu rybackiego włącza 
się bieg potoku Zimna Woda — Kamieniczka od ujścia do 
śluzy piętrzącej wodę przy młynie w miejscowości Własna 
gromada Starcza.
Obwód Rybacki nr 7 rzeki Warty — obejmuje bieg tej rzeki 
od mostu kolejowego w Korwinowie do ujścia do niej lewo
brzeżnego dopływu tj. rzeki Stradomki w obrębie mias a 
Częstochowa z wyłączeniem tej rzeki. Obwód ten jest od
cinkowo zatruty ściekami przemysłowymi i komunalnymi.
Obwód Rybacki nr 8 rzeki Warty — obejmuje bieg jej ko
ryta od ujścia rzeki Stradomki do gazowego rurociągu nad 
Wartą, poniżej b. młyna ob. Jana Grzegorczyka w Mirowie.

Do tego obwodu rybackiego włącza się:
1) rzekę Stradomkę od ujścia na terenie miasta Częstocho

wa do Blachowni z włączeniem stawu (rozlewiska) na 
tej rzece przy Fabryce „Blachownia”, z wyłączeniem 
wszystkich bocznych stawów na tej wysokości. Ten od
cinek obwodu jest częściowo zatruty,

2) potok Konopkę prawoboczny dopływ Stradomki od ujścia 
aż do miejscowości Dźbów. Górną granicę stanowi most 
na Konopce poniżej mnicha łowiskowego dolnego stawu 
w Dźbowie, przynależnego do Zakładów Mięsnych w 
Częstochowie.

Obwód Rybacki nr 9 rzeki Warty — obejmuje bieg tej rzeki 
od gazowego rurociągu w Mirowie poniżej b. młyna Jana 
Grzegorczyka do mostu szosowego łączącego miejscowości 
Wancerzów—Mstów.
Obwód Rybacki nr 10 rzeki Warty — obejmuje bieg tej rzeki 
od mostu szosowego łączącego miejscowości Wancerzów— 
Mstów do mostu szosowego łączącego miejscowości Rzerze- 
czyca (w powiecie radomszczańskim województwo Łódź) 
i Krasice—Mokrzesz w powiecie częstochowskim.
Obwód Rybacki rzeki Wiercicy nr 1 — obejmuje bieg tej 
rzeki w swym macierzystym korycie od kamiennego par
kanu ogradzającego park Technikum Rolniczego w Złotym 
Potoku — do mostu szosowego przy młynie w miejscowości 
Knieja wraz ze sztucznym spiętrzeniem wody przy fabryce 
w Juliance i wszystkimi prawo i lewobrzeżnymi dopływami 
z wyłączeniem:
1) donośnika i odprowadzalnika wód na stawy Dziadówki— 

Krasianów,
2) donośnika i doprowadzalnika wody na obiekt stawowTy 

pod nazwą '„Stawki”.
Wyżej wymienione obwody rybackie:

1) rzeki Warty nr 6, 7, 8, 9, 10
2) rzeki Wiercicy nr 1
przydziela się pod względem administracyjnym Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
S. Kiermaszek

50
POWIAT LUBLINIEC

Orzeczenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dnia 19 stycznia 1965 r.

w sprawie zmiany obwodów rybackich w dorzeczu rzeki 
Odry w granicach powiatu lublinieckiego województwa 

katowickiego.
W oparciu o ustawę o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. 

(Dz. U. nr 35, poz. 357) i pismo okólne Ministerstwa Rolni

ctwa i Reform Rolnych nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 
1932r. ustęp V — zmieniam poprzednie orzeczenia:
1) Wojewody Śląsko-Dąbrowskiego z dnia 7 czerwca 1948 r. 

w sprawie podziału na obwody rybackie rzeki Małej 
Panwi, Liswarty, Lublinicy oraz obwodów rybackich 
rzeki Leśnica i Młyńska (dorzecze Odry), w zasięgu te
renu administracyjnego województwa katowickiego (Ślą
sko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki nr 13, poz. 234 
i 236),

2) Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Katowicach z dnia 11 stycznia 1958 r. w spra
wie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego rybac
kiego na rzece Lublinicy w dorzeczu rzeki Mała Panew 
(Dz. Urz. WRN nr 1, poz. 6)

i u z n a j ę,
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie — przy
dzielone administracyjnie do Prezydium PRN w Lublińcu.

ZLEWNIA RZEKI ODRY

Rzeka Mała Panew

Obwód Rybacki rzeki Mała Panew nr 1 - obejmuje bieg 
tej rzeki od źródeł do mostu drogowego w miejscowości 
Miotek wraz ze wszystkimi na tym odcinku dopływami 
prawo i lewobrzeżnymi oraz rozlewiskiem stawu na tej 
rzece w miejscowości Zielona.

Wymienione wyżej wody stanowią obwód rybacki własny 
Lasów. Państwowych — Nadleśnictwo Zielona, utworzony 
na wniosek Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w 
Katowicach z dnia 16 maja 1961 r. Zn. Sp. Z-6/264/6/60/61.

Obwód Rybacki rzeki Mała Panew nr 2 — obejmuje bieg 
tej rzeki od mostu drogowego w miejscowości Miotek do 
ujścia głównego kanału odprowadzającego ścieki z Fabryki 
w Kaletach do koryta Mała Panew. Z obwodu tego wyłącza 
się prawobrzeżny donośnik fabryczny od zastawki rybnej 
oraz stawy położone w obrębie Fabryki Papieru w Kaletach.

Obwód Rybacki rzeki Mała Panew nr 3 — obejmuje bieg 
tej rzeki od ujścia głównego kanału odprowadzającego 
ścieki z fabryki w Kaletach do ujścia rzeki Sztoły w miej
scowości Potępa wraz z wszystkimi naturalnymi dopływami 
i starymi lewobrzeżnymi korytami Małej Panwi na terenie 
Kalet. Z obwodu tego wyłącza się prawoboczny dopływ — 
to jest rzekę Leśnicę od źródeł do ujścia w miejscowości 
Pusta Kuźnica.

Obwód Rybacki rzeki Mała Panew nr 4 — obejmuje bieg 
tej rzeki od ujścia rzeki Sztoły w Potępie do śluzy roz
dzielczej przy młynie w Rzędowicach z wyłączeniem rzeki 
Sztoły.

Rzeka Leśnica

Obwód Rybacki rzeki Leśnicy nr 1 — obejmuje bieg tej 
rzeki od źródeł do dawnego młyna ob. Joszko w miejsco
wości Piłka.

Obwód Rybacki rzeki Leśnicy nr 2 — obejmuje bieg tej 
rzeki od dawnego młyna ob. Joszko w miejscowości Piłka 
do ujścia do rzeki Mała Panew w miejscowości Pusta 
Kuźnica.

Do tego obwodu włącza się sztuczny donośnik wody od 
jazu piętrzącego w korycie rzeki Leśnicy do ujścia do
nośnika do Leśnicy w miejscowości Kokotek.

Ze względu na gospodarkę stawową Państwowego Gospo
darstwa Rybackiego Ciasna oraz ze względów na główne 
zimochowy i magazyny Centrali Rybnej Bytom w Kokotku 
— ten obwód rybacki przydziela się:
1) Państwowemu Gospodarstwu Rybackiemu Ciasna w za

sięgu:
a) macierzystego- koryta Leśnicy od b. młyna ob. Joszko 

w Piłce do ujścia do rzeki Mała Panew. w Pustej 
Kuźnicy,
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b) sztuczny donośnik wody od jazu piętrzącego w kory
cie rzeki Leśnicy do mostu drogowego przy osadzie 
rybackiej w Kokotku,

2) Centrali Rybnej w Bytomiu przydziela się odcinek 
wspomnianego donośnika wsdy od mostu drogowego przy 
wymienionej osadzie rybackiej do ujścia do rzeki Leś
nica w Kokotku poniżej magazynów Centrali Rybnej.

Rzeka Lublinica

Obwód Rybacki rzeki Lublinicy nr 1 w dorzeczu rzeki 
Mała Panew — obejmuje bieg tej rzeki od źródeł do mostu 
kolejowego na trasie Częstochowa—Lubliniec—Pyskowice 
wraz z wszystkimi dopływami.
Obwód Rybacki rzeki Lublinicy nr la — stanowi obwód 
rybacki własny Śląskich Zakładów Przemysłu Lniarskięgo 
w Lublińcu, utworzony na wniosek tychże Zakładów z dnia 
4 kwietnia 1957 r. nr DM/286/2184/57. Ten obwód własny 
obejmuje bieg rzeki Lublinicy od mostu kolejowego na 
trasie Częstochowa—Lubliniec—Pyskowice do górnej kra
wędzi mostu kolejowego na trasie Tarnowskie Góry—Lu
bliniec,· z. włączeniem stawu leżącego na terenach hipotecz
nej własności wymienionych zakładów przemysłu lniar- 
skiego.

Obwód Rybacki rzeki Lublinicy nr Ib — obejmuje bieg tej 
rzeki od mostu kolejowego na trasie Tarnowskie Góry—Lu
bliniec do jazu piętrzącego w Zagłówku.

Obwód Rybacki rzeki Lublinicy nr 2 — obejmuje bieg tej 
rzeki od jazu piętrzącego w Zagłówku do mnicha łowisko- 
wego stawu Srogi przynależnego do Lasów Państwowych 
w miejscowości Kośmidry. Obwód ten przydziela się ze 
względu na stawową gospodarkę rybacką w Zagłówku 

, i Kośmidrach — Państwowemu Gospodarstwu Rybackiemu 
Ciasna.

ZLEWNIA RZEKI WARTY

Rzeka Liswarta

Obwód Rybacki rzeki Liswarty nr 1 — obejmuje bieg tej 
rzeki od dolnej krawędzi mostu szosowego na szlaku Lu
bliniec—Herby w Lisowie do ujścia do niej potoku Jeżow
skiego w okolicach gromady Wędzina. Do tego obwodu 
włącza się dolny odcinek potoku Jeżowskiego od jego ujścia 
do rzeki Liswarty w górę potoku do mostu szosowego przy 
byłym młynie w miejscowości Panoszów, z wyłączeniem 
odpro^adzalnika wOjdy ze stawu Poliwoda przynależnego 
do PGR Panoszów, Klucz Wędzina.

Całą sieś strug naturalnych jak potoki Kochanowicki, 
Kochcicki, Jeżowski od mostu szosowego przy b. młynie 
w miejscowości Panoszów i inne oraz wszystkie sztuczne 
donośniki i odprowadzalniki wód w obrębie liczriych obiek
tów rybackich przynależnych do Państwowego Gospodarst
wa Rybackiego Ciasna i Państwowego Gospodarstwa Rol
nego Panoszów —· Wędzina — przekazuje się w użytkowanie 
Państwowemu Gospodarstwu Rybackiemu Ciasna.

Wyżej wymienione obwody rybackie:

w Zlewni rzeki Odry:
1) rzeki Mała Panew nr 1, 2, 3, 4
2) rzeki Leśnicy nr 1, 2
3) rzeki Lublinicy nr 1, la, lb

w Zlewni rzeki Warty:

rzeki Liswarty nr 1
pod względem administracyjnym przydziela się Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
S. Kiermaszek

51
POWIAT MYSZKÓW

Orzeczenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dnia 19 stycznia 1965 r.

w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Warcie 
w granicach powiatu myszkowskiego województwa kato

wickiego,
W oparciu o ustawę o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. 

(Dz. U. nr 35, poz. 357) i pismo okólne Ministerstwa Rol
nictwa i Reform Rolnych nr Z. Ryb. II/1/34 z dnia 3 listo
pada 1932 r. ustęp V —

u z n a j ę,
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie przydzie
lone administracyjnie do Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myszkowie.

Rzeka Warta

Obwód Rybacki rzeki Warty nr 3 — obejmuje bieg ma
cierzystego koryta rzeki Warty od mostu drogowego w miej
scowości Mrzygłód — Kręciwilk — Włodowice w Mrzygło- 
dzie do szosy przy Fabryce Papieru w Myszkowie. Do tego 
obwodu włącza się zbiorniki retencyjne wody przy Fabryce 
Papieru w Myszkowie oraz wszystkie naturalne dopływy 
prawo i lewobrzeżne wpadające na tym odcinku do rzeki 
Warty. Wyłącza się natomiast z obwodu rybackiego prawo
brzeżny dopływ'Pohulanka, na którym istnieje szereg sta
wów karpiowych.

Obwód Rybacki rzeki Warty nr 4 — obejmuje bieg macie
rzystego koryta rzeki Warty od szosy przy Fabryce Papieru 
w Myszkowie do ujścia lewobrzeżnego potoku „Boży Stok”. 
Do tego obwodu włącza się bieg potoku „Boży Stok” od 
ujścia w górę potoku do śluzy piętrzącej wodę przy młynie 
w Koziegłowach — „Polan” oraz inne naturalne lewobrzeżne 
dopływy na tej przestrzeni uchodzące do rzeki Warty. Ob
wód ten jest zatruty ściekami przemysłowymi Fabryki Pa
pieru w Myszkowie.

Obwód Rybacki rzeki Warty nr 5 — obejmuje bieg macie
rzystego koryta- rzeki Warty od ujścia lewobrzeżnego potoku 
„Boży Stok” do ujścia również lewobrzeżnego dopływu 
rzeki Warty pod nazwą „Zimna Woda”, względnie Kamie
niczka na terenie gromady Kamienica Polska. Do tego ob
wodu rybackiego nie włącza się potoku Zimna Woda — Ka
mieniczka.

Wyżej wymienione obwody rybackie rzeki Warty nr 3, 4 
i 5 przydziela się pod względem administracyjnym Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
S. Kiermaszek:

52 
■ POWIAT PSZCZYNA

Orzeczenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dnia 29 stycznia 1965 r.

w sprawie zmiany i przynależności administracyjnej obwo
dów rybackich rzeki Wisły, Pszczynki i Korzeniec (dorzecze

Wisły). |
W oparciu o ustawę o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. 

(Dz. U. nr 35, poz. 357) i pismo okólne Ministerstwa Rolni
ctwa i Reform Rolnych nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 
1932r. ustęp V — zmieniam poprzednie orzeczenia:
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1) Wojewody Śląskiego z dnia 8 października 1938 r. w spra
wie podziału dorzecza Pszczynki na obszarze województ
wa śląskiego na obwody rybackie (Gazeta Urzędowa 
Województwa Śląskiego nr 45, poz. 346),

2) Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Katowicach z dnia 11 stycznia 1958 r. w sprawie 
zmiany oraz utworzenia obwodów własnych rybackich 
dorzecza Wisły w granicach województwa katowickiego 
(Dz. Urz. WRN nr 1, poz. 3)

i uzna ję,
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie:

Rzeka Wisła
Obwód Rybacki nr 11 rz^ki Wisły — stanowi obwód ry
backi własny Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodocią
gów i Kanalizacji w Katowicach, utworzony na wniosek 
tegoż Przedsiębiorstwa z dnia 30 grudnia 1957 roku
I.F.III-31/A/Pr.
Ten obwód rybacki własny WPWK obejmuje:
1) rozlewisko wodne sztucznego zbiornika zaporowego, pię

trzącego wody rzeki Wisły w granicach wywłaszczonych 
terenów — od progu piętrzącego w Strumieniu do złą
czenia się sztucznych kanałów odpływowych z upustu 
dennego i przewału stokowego na zaporze w Goczałko
wicach, z naturalnym korytem rzeki Wisły w tejże 
miejscowości,

2) odbudowany przez b. ZIG — potok Zbytkowski od mostu 
szosowego Pawłowice—Bąków w Zbytkowie do ujścia na 
rozlewisko goczałkowickie poprzez przepompownię w 
Strumieniu,

3) cały Sztuczny kanał „A” zbudowany przez b. ZIG od
prowadzający szczytowe i wielkie wody ze stawu Kępny 
w Pawłowicach do rozlewiska zapory,

4) rzekę Bajerkę od mostu szosowego łączącego miejsco
wości .Chybie—Landek do ujścia na rozlewisko zapory, 
wraz ze sztucznym odprowadzalnikiem wód z magazy
nów rybnych w Mnichu, od wymienionej szosy aż do 
zbiornika.

Rzeka Pszczynka

Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr 1 — obejmuje bieg tej 
rzeki od źródeł w miejscowości Szeroka do mostu szosowego 
w Warszowicach łączącego Żory—Pawłowice wraz z wszyst
kimi naturalnymi dopływami na tej przestrzeni uchodzący
mi do Pszczynki.

Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr 2 — obejmuje rzekę 
Pszczynkę od mostu szosowego na tej rzece w Warszowicach 
do jazu betonowego piętr.ząęego jej wody na młynówkę 
pszczyńską w miejscowości Śrzeżce wraz z wszystkimi do
pływami na tej przestrzeni wpadającymi do niej.

Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr 3 — obejmuje bieg tej 
rzeki od jazu betonowego piętrzącego wody rzeki Pszczynki 
do młynówki pszczyńskiej (z wyłączeniem tej młynówki) do 
mostu na szosie łączącej Pszczynę—Żory w obrębie miasta 
Pszczyna.

Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr 4 — obejmuje bieg tej 
rzeki od mostu szosowego Pszczyna—Żory, do mostu na 
szosie Pszczyna—Katowice. Niniejszy obwód rybacki leży 
w granicach zabytkowego Parku Pszczyńskiego.
Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr 5 — obejmuje bieg tej 
rzeki od mostu na szosie Pszczyna—Katowice (granica Par
ku Zabytkowego) do ujścia potoku Dokawa wraz z całym 
potokiem Dokawa i wszystkimi dopływami na tych odcin
kach.
Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr· 6 — obejmuje bieg tej 
rzeki od ujścia potoku Dokawa do jazu piętrzącego wodę 
na młynówkę wolską w miejscowości Międzyrzecze z wy

łączeniem tej młynówki. Na wniosek Nadleśnictwa Państ
wowego Pszczyna — 3 km odcinek tego obwodu, tj. od 
ujścia'potoku Dokawa do płotu naprzeciw leśniczówki w 
Międzyrzeczu stanowi obręb ochronny dla tamtejszego zwie- 
rzostanu (żubry, daniele, jelenie) i na tym odcinku wykony
wanie sportu wędkarskiego jest niedozwolone. Wystawienie 
tablic ostrzegawczych w tym zakresie należy do obowiąz
ków każdorazowego dzierżawcy tego obwodu rybackiego.

Obwód Rybacki rzeki Pszczynki nr 7 — obejmuje bieg tej 
rzeki od jazu piętrzącego w miejscowości Międzyrzecze do 
ujścia rzeki Pszczynki do rzeki Wisły. Do obwodu tego 
włącza się dolny ujściowy odcinek rzeki Korzeniec do mo
stu drogowego łączącego miejscowości Międzyrzecze—Boj
szowy—Ściernie.

Rzeka Korzeniec

Obwód Rybacki rzeki Korzeniec nr 1 — obejmuje bieg tej 
rzeki od źródeł wraz z wszystkimi naturalnymi dopływami 
do mostu szosowego w Kobiórze.

Obwód Rybacki rzeki Korzeniec nr 2 — obejmuje bieg tej 
rzeki od mostu szosowego w Kobiórze do mostu drogowego 
łączącego miejscowości Międzyrzecze—Bojszowy—Ściernie.

Wyżej wymienione obwody rybackie:
1) rzeki 'Wisły nr 11 — obwód własny WPWK Katowice
2) rzeki Pszczynki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
3) rzeki Korzeniec-nr 1, 2
pcd względem administracyjnym — przydziela się Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
S. Kiermaszek

53
POWIAT ZAWIERCIE

Orzeczenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dnia 19 stycznia 1965 r. .

w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Czarna 
Przemsza (dorzecze Wisły) i na rzece Warta (dorzecze Odry).

W oparciu o ustawę o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. 
(Dz. U. nr 35, poz. 357) i pismo Okólne Ministerstwa Rolnictwa 
i Reform Rolnych nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 1932 r. 
ustęp V —

u z n a j ę,
że" obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie przydzie
lone administracyjnie do Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Zawierciu.

W DORZECZU WISŁY
Rzeka Czarna Przemsza

Obwód Rybacki rzeki Czarnej Przemszy nr 1 — obejmuje 
macierzyste koryto rzeki od źródeł na terenach gromady 
Bzów do przepustu stawowego pod mostem przy Fabryce 
Urządzeń Mechanicznych w miejscowości Poręba. Do ob
wodu tego włącza się wszystkie naturalne prawo i lewo
brzeżne dopływy uchodzące na tej przestrzeni do Czarnej 
Przemszy.

Obwód Rybacki rzeki Czarnej Przemszy nr la pod nazwą 
„Zbiornik Przeczyce” — obejmuje macierzyste koryto tej 
rzeki od przepustu stawowego pod mostem przy Fabryce 
Urządzeń Mechanicznych w miejscowości Poręba do progu 
piętrzącego wodę przy młynie w Przeczycach. Obwód ten 
obejmuje równocześnie:
1) całe rozlewisko zbiornika wodnego w Przeczycach w gra

nicach terenu wywłaszczonego pod zalew,
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2) cały bieg rzeki Mitręgi .— biologicznie związanej ze 
zbiornikiem w Przeczycach,

3) lewobrzeżny przyujściowy źródlany . dopływ Mitręgi w 
miejscowości Sulików, na którym Wybudowano w 1963 r. 
stawki dla podchowu ryb łososiowatych' w granicach od 
ujścia potoku do drogi prowadzącej do zabudowań prze
twórni jarzyn,

4) kanał ulgi od korony przelewu do złączenia się z głów
nym odpływem z upustów zapory,

5) wszystkie inne naturalne dopływy prawo i lewobrzeżne 
uchodzące do Czarnej Przemszy w granicach podanego 
wyżej obwodu.

Na odcinku rzeki Czarnej Przemszy przepływającej 
przez oparkaniony teren Fabryki Urządzeń Mechanicznych 
w Porębie, sport wędkarski jest zakazany.

W DORZECZU ODRY
Obwód Rybacki rzeki Warty nr 1 — obejmuje macierzyste 
koryto rzeki Warty od złączenia się źródłowych biegów tej 
rzeki w miejscowości Kromołów do mostu drogowego przy 
ulicy Okólnej na wysokości Huty Zawiercie, z wyłączeniem 

stawu przemysłowego tejże Huty. Obwód ten jest wolny od 
szkodliwych zanieczyszczeń dla ryb.

Obwód Rybacki rzeki Warty nr 2 — obejmuje macierzyste 
koryto.rzeki Warty od mostu drogowego przy ul. Okólnej 
na wysokości Huty Zawiercie do mostu drogowego łączącego 
miejscowości Mrzygłód—Kręciwilk—Włodowice w Mrzygło- 
dzie. Do obwodu tego włącza się wszystkie naturalne cieki 
prawo i lewobrzeżne.

Na górnym odcinku tego obwodu przepływającym przez 
oparkaniony teren Huty Zawiercie — sport wędkarski jest 
zakazany.

Obwód ten jest odcinkowo szkodliwie dla ryb zanieczysz
czony przez ścieki przemysłowe i komunalne.

Wyżej wymienione obwody rybackie:
1) rzeki Czarnej Przemszy nr 1 i la
2) rzeki Warty nr 1 i 2
przydziela się pod względem administracyjnym Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
S. Kiermasźek
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